
 
2026-03-27 Månadträff Furustrand i Lillsjöhögen 
 
Mars månad bjöd på, förutom de sedvanliga aktiviteterna 
bowling och promenader, en pimpeltävling och en 
månadsträff. 
Pimpeltävlingen gick av stapeln den 19 mars i Brevika 
(Indalsälven) och lockade 20 deltagare. Det var Göte 
Hällestrand som bjudit in oss. Han hade förberett och 
borrat hål  åt oss. Det blåste lite men solen sken så det var 
ganska behagligt på isen. Efter närmare 2 timmars fiske var 
det dags för korvgrillning och prisutdelning. Sture Persson 
vann med hela 1046 g. Tvåa blev Orvar Grindefors med 
960g och trea Inger Jonsson med 541 g. För övrigt var det 
mycket blygsamma fångster men det blev en trevlig dag.  
Tack Göte! 
    
                                                                                                                                         Foto Erna 
 
Månadsträffen, hölls på Furustrand i Lillsjöhögen den 27 mars och samlade ett 50-tal 
besökare. Vår ordförande Inger Jonsson hälsade alla välkomna och lämnade direkt över 
ordet till dagens föreläsare Helena Östlund som berättade om flyktingströmmarna från 
Norge under andra världskriget. C:a 60 000 norrmän flydde till Sverige. Det var judar, 
motståndsmän. värnpliktiga och familjer. Det blev många svåra strapatser över fjället. 
Det fanns särskilda gränslotsar för utan kännedom om terrängen är det nästan omöjligt 
att ta sig fram. I början hände det att en del blev tillbakaskickade men senare fick alla 
stanna. Det var en intressant föreläsning och Helena avtackades med en blomma och 
varma applåder. 
  

Då var det dags för dagens andra höjdpunkt: förtäring. 
Marie Lönn hade gjort en mycket mäktig och god 
smörgåstårta och alla lät sig väl smaka. Till kaffet 
bjöds det hembakt kaka. Ingrid, Göran, Yvonne och 
Bengt från Lillsjöhögen höll i de praktiska 
arrangemangen för dagen. 
 Carina informerade om Föreläsningar: Digitala 
seniorer - AI för nybörjare på Studieförbundet 
Vuxenskolan i april. 
 Avslutningsvis, som vanligt, lottdragning med Lennart 
Arvius och många fina paket. 
 
 Nästa träff blir i Norderåsen den 24 april och då 
kommer Stefan Nolervik. 
 Vi samarbetar med SV. 
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